
 

1 

 

 

 

2020 年 12 月 25 日 

各  位 

会 社 名 株式会社ファンペップ  

代表者名 代表取締役社長 三好 稔美 

（コード番号：4881 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役管理部長兼 CFO  林 毅俊 

（TEL. 03-5315-4200） 

 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2020 年 12 月 25 日、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、その他ステークホルダーの皆様のご支援、ご

高配に改めまして心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「機能性ペプチド」に関する知見をもとに、人々の健康に貢献する製品を開発することを目的

に創業しました。 

今後も病気に対する現状の治療の課題を解決することを念頭に置き、医療の高額化が進む中で医療財政

や患者負担も伴う医療経済の課題を解決する医薬品を世界中の患者様に届けることを目指した医薬品の

開発を行ってまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支援を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


